
O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI
OLIY TA'LIM,  FAN VA 

INNOVATSIYALAR VAZIRLIGI

TOSHKENT
KIMYO-TEXNOLOGIYA

INSTITUTI
(TKTI)

MINISTRY OF HIGHER EDUCATION, 
SCIENCE AND INNOVATIONS OF

THE REPUBLIC OF UZBEKISTAN

TASHKENT
INSTITUTE OF CHEMICAL 

TECHNOLOGY
(TICT)

2024 yil “25” mart                        BUYRUQ № 93                                  Toshkent sh.

TKTIda xorijiy pedagoglarni stajirovka o‘tashi haqida

O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018 yil 5 iyundagi "Oliy ta'lim muassasalarida ta'lim
sifatini oshirish va ularning mamlakatda amalga oshirilayotgan keng qamrovli islohotlarda faol
ishtirokini ta'minlash bo'yicha qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida”gi PQ-3775-son qarori,
O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019 yil 8 oktabrdagi O‘zbekiston Respublikasi oliy ta’lim
tizimini 2030-yilgacha rivojlantirish konsepsiyasini tasdiqlash to‘g‘risidagi PF-5847-son farmoniga
asosan xorijdagi yetakchi ilmiy-ta'lim muassasalari bilan istiqbolli hamkorlik aloqalarini yaqindan
yo'lga qo’yish, ilmiy-pedagogik faoliyatga ega yuqori malakali chet el o'qituvchi va olimlarini jalb
etish maqsadida 

BUYURAMAN:

1. Ozarbayjon Respublikasi ta’lim tashkilotlari rahbar xodimlari va o‘qituvchilariga TKTI qoshidagi
“Pedagog kadrlarni qayta tayyorlash va malakasini oshirish” tarmoq markazida beg’araz almashinuv
asosida (beg’araz) hamda tegishli kafedralarida 8 akademik soat doirasida malaka oshirish va
ilmiy stajirovka o'tashi uchun ruxsat berilsin:

№ F.I.SH. Ish joyi va lavozimi Stajirovka yo’nalishi
1 Nəzakət 

İsmayılova
Naxchivan davlat universiteti 

kafedrasi boshlig’i
Ta'lim tizimida zamonaviy 

pedagogik va axborot 
texnologiyalar

2 Aysel Mirzəyeva Direktor, pedagog Ta'lim tizimida zamonaviy 
pedagogik va axborot texnologiyalar

3 Aynur İsmayılova Direktor, pedagog Ta'lim tizimida zamonaviy 
pedagogik va axborot texnologiyalar

4 Aytən Hüseynova Hedel o'rta maktabi direktori Ta'lim tizimida zamonaviy 
pedagogik va axborot texnologiyalar

5 Fəxri Ağayev Biznes blogger. Texnik 
maslahatchi

Ta'lim tizimida zamonaviy 
pedagogik va axborot texnologiyalar

6 Solmaz Əliyeva   Shaxsiy rivojlanish bo'yicha 
direktor

Ta'lim tizimida zamonaviy 
pedagogik va axborot texnologiyalar

7 Mübariz 
Zeynalov

Muhandis. Texnik maslahatchi Ta'lim tizimida zamonaviy 
pedagogik va axborot texnologiyalar

8 Ənvər Novruzov Dasturiy ta'minot, ishlab 
chiquvchi

Ta'lim tizimida zamonaviy 
pedagogik va axborot texnologiyalar

9 Zəka Cəmilov
Sotish bo'yicha menejer

Ta'lim tizimida zamonaviy 
pedagogik va axborot texnologiyalar

10 Malik 
Şahvələdov

Bosh direktor Ta'lim tizimida zamonaviy 
pedagogik va axborot texnologiyalar

11 Səmədova 
Minarə

“Ugur” bozor tarmoqlari 
ijrochi direktori

Ta'lim tizimida zamonaviy 
pedagogik va axborot texnologiyalar



12 İsmayıl 
Məmmədov

Ekvator travel Kompaniyasi 
direktori

Ta'lim tizimida zamonaviy 
pedagogik va axborot texnologiyalar

13 İsrail Əkbərov

Davlat soliq inspektori

Ta'lim tizimida zamonaviy 
pedagogik va axborot texnologiyalar

14 Fərid Dadaşov Moliya, buxgalter Ta'lim tizimida zamonaviy 
pedagogik va axborot texnologiyalar

15 Naiba Həsənova  Shifokor-jarroh Ta'lim tizimida zamonaviy 
pedagogik va axborot texnologiyalar

16 Gurban Gurbanov Qurulush firmasi Ta'lim tizimida zamonaviy 
pedagogik va axborot texnologiyalar

17 Ruslan Imanzade ATUIAB direktori Ta'lim tizimida zamonaviy 
pedagogik va axborot texnologiyalar

18 Könül 
Məmmədova- 
bronda

Kend payım - markaz. 
Santexnik direktori

Ta'lim tizimida zamonaviy 
pedagogik va axborot texnologiyalar

Muddat: 25.03.2024 y.

2. TKTI qoshidagi “Pedagog kadrlarni qayta tayyorlash va malakasini oshirish” tarmoq markazida
tegishli yo‘nalishlar bo‘yicha reja asosida malaka oshirish jarayoni tashkil etilsin (mas’ul: Tarmoq
markazi direktori H.Mirzaqulov).

3. Yuqori malakali chet el o'qituvchi va olimlarini tashrifi yuzasidan TKTI tegishli fakultet va
kafedralari bilan uchrashuvlar, stajirovka doirasida ilmiy seminarlar, o‘zaro tajriba almashinish
samarali tashkil etilsin (mas’ullar: Korxonalar va ta’lim muassasalari bilan ishlash bo'yicha prorektori
A.Shernayev). 

4. Ushbu buyruq ijrosining nazorati Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo‘yicha prorektor X.Pulatov
zimmasiga yuklatilsin.

Asos: Ozarbayjon Respublikasi ATUIAB direktorining 19.03.2024 yildagi 263-sonli xati va stajirovka
rejasi.

REKTOR                                           B.SH. USMONOV

IJRO.GOV.UZ тизими орқали ЭРИ билан тасдиқланган, Ҳужжат коди: TM82812636


